
 

２０２３年 10月 

 

 

お客様各位 

 

 

 

 

 

だいしん定期預金「センス」 
自動継続分の金利のお知らせ 

 
 

平素は、大阪信用金庫をお引き立て賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０２３年 10月 1日（日）以降に満期が到来するだいしん定期「セ

ンス」は、下記のように自動継続させていただきます。 

 なお、だいしん定期「センス」のご新規取扱いは停止しております。 

 

記 

 

継続金利 ０．０５％（税引後 ０．０３９％） 

上記金利 

適用期間 
２０２３年 10月 1日（日）～2024年 3月 31日（日） 

 

 

以上 

 

 


